Track Day Kings
el @ Capuava 14-15/08 A
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ITrack Day Kings

Sabado Circuito Capuava 2,700 Km ._._.

3a DOURADO 1470872021 11:00 ..- .
Qualificacao . ....

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 1:51.215 +5.828 10:36:56.053 9 1:58.113 +1.302 10:50:53.675
(125) Luiz Boechat 3 1:49.847 +4.460 10:38:45.900
1 1:53.604 +14.446 10:34:26.222 4 1:49.106 +3.719 10:40:35.006 (112) Fernando Dias
2 1:45.183 +6.025 10:36:11.405 5 2:32.435 +47.048 10:43:07.441 1 2:11.890 +14.938 10:34:25.002
3 1:39.602 +0.444 10:37:51.007 6 1:53.242 +7.855 10:45:00.683 2 2:00.078 +3.126 10:36:25.080
4 1:39.262 +0.104 10:39:30.269 7 1:45.387 | - 10:46:46.070 3 1:57.448 +0.496 10:38:22.528
5 1:39.158 - 10:41:09.427 4 1:57.852 +0.900 10:40:20.380
6 1:40.947 +1.789 10:42:50.374 (139) Sergio Serafim 5 1:57.305 +0.353 10:42:17.685
7 1:39.287 +0.129 10:44:29.661 1 1:53.571 +7.433 10:34:34.411 6 1:56.952 - 10:44:14.637
2 1:50.813 +4.675 10:36:25.224
(131) Pedro Baggio 3 1:46.375 +0.237 10:38:11.599 (138) Sandro Carvalho Di Francesco
1 1:51.303 +10.532 10:34:11.577 4 1:46.471 +0.333 10:39:58.070 1 2:22.413 +6.993 10:35:05.746
2 1:43.798 +3.027 10:35:55.375 5 1:48.032 +1.894 10:41:46.102 2 2:16.462 +1.042 10:37:22.208
3 1:42.257 +1.486 10:37:37.632 6 1:46.951 +0.813 10:43:33.053 3 2:17.261 +1.841 10:39:39.469
4 1:43.394 +2.623 10:39:21.026 7 1:46.706 +0.568 10:45:19.759 4 2:16.093 +0.673 10:41:55.562
5 1:41.642 +0.871 10:41:02.668 8 1:46.554 +0.416 10:47:06.313 5 2:15.420 - 10:44:10.982
6 1:47.415 +6.644 10:42:50.083 9 1:50.179 +4.041 10:48:56.492 6 2:17.304 +1.884 10:46:28.286
7 1:40.771 - 10:44:30.854 10 1:46.138 - 10:50:42.630 7 2:17.233 +1.813 10:48:45.519
(103) Bruno Amate (126) Marcelo De Souza
1 2:23.039 +42.045 10:37:06.059 1 2:03.081 +15.806 10:34:50.786
2 1:45.811 +4.817 10:38:51.870 2 2:05.373 +18.098 10:36:56.159
3 1:43.423 +2.429 10:40:35.293 3 1:52.276 +5.001 10:38:48.435
4 1:43.217 +2.223 10:42:18.510 4 1:50.139 +2.864 10:40:38.574
5 1:41.769 +0.775 10:44:00.279 5 1:49.292 +2.017 10:42:27.866
6 1:42.097 +1.103 10:45:42.376 6 1:49.642 +2.367 10:44:17.508
7 1:50.130 +9.136 10:47:32.506 7 1:50.962 +3.687 10:46:08.470
8 1:40.994 - 10:49:13.500 8 1:48.431 +1.156 10:47:56.901
9 1:49.440 +2.165 10:49:46.341
(142) Felipe Ari 10 1:47.275 \ - 10:51:33.616
1 1:53.937 +12.731 10:34:25.337
2 1:46.065 +4.859 10:36:11.402 (136) Rodrigo Jaime Castanheiro
3 1:41.959 +0.753 10:37:53.361 1 1:55.658 +8.379 10:34:18.197
4 1:48.131 +6.925 10:39:41.492 2 1:47.405 +0.126 10:36:05.602
5 1:46.071 +4.865 10:41:27.563 3 1:47.279 - 10:37:52.881
6 1:41.206 N 10:43:08.769 4 1:47.523 +0.244 10:39:40.404
7 1:43.697 +2.491 10:44:52.466 5 2:18.977 +31.698 10:41:59.381
8 1:41.654 +0.448 10:46:34.120 6 1:58.475 +11.196 10:43:57.856
(147) Fernando Akazawa (106) Edson Ednor dos Santos
1 1:53.926 +12.697 10:34:22.937 1 2:01.859 +9.156 10:34:21.137
2 1:46.216 +4.987 10:36:09.153 2 1:57.185 +4.482 10:36:18.322
3 1:46.506 +5.277  10:37:55.659 3 1:52.703 | - 10:38:11.025
4 1:43.909 +2.680 10:39:39.568 4 1:54.550 +1.847 10:40:05.575
5  1:.41.229 - 10:41:20.797 5 1:53.270 +0.567 10:41:58.845
6 1:41.376 +0.147 10:43:02.173 6 2:00.308 +7.605 10:43:59.153
(148) Douglas Andrade (101) Alexandre Farkas
1 1:54.988 +12.729 10:34:26.972 1 2:13.053 +18.711 10:34:40.325
2 1:46.097 +3.838 10:36:13.069 2 1:59.071 +4.729 10:36:39.396
3 2:52.409 +1:10.150 10:39:05.478 3 1:55.531 +1.189 10:38:34.927
4 1:46.733 +4.474 10:40:52.211 4 1:55.711 +1.369 10:40:30.638
5 1:44.665 +2.406 10:42:36.876 5 1:56.873 +2.531 10:42:27.511
6 1:43.451 +1.192 10:44:20.327 6 1:55.639 +1.297 10:44:23.150
7 1:44.693 +2.434 10:46:05.020 7 1:55.761 +1.419 10:46:18.911
8 1:42.426 +0.167 10:47:47.446 8 1:54.342 - 10:48:13.253
9 1:42.409 +0.150 10:49:29.855
10 1:42.259 - 10:51:12.114 (132) Pedro Martins Barbosa -
1 2:15.203 +18.392 10:34:52.518
(109) Elton Romeu Pereira 2 2:04.849 +8.038 10:36:57.367
1 1:47.892 +3.448 10:33:53.588 3 2:03.504 +6.693 10:39:00.871
2 1:44.444 - 10:35:38.032 4 2:00.339 +3.528 10:41:01.210
3 1:45.045 +0.601 10:37:23.077 5 2:00.083 +3.272 10:43:01.293
6 1:59.603 +2.792 10:45:00.896
(104) Cassiano Nabuco 7 1:56.811 ‘ - 10:46:57.707
1 1:58.848 +13.461 10:35:04.838 8 1:57.855 +1.044 10:48:55.562
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